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Anmälan av Stockholms stads 
förskoleundersökning 2020

Förslag till beslut
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att lägga Stockholms stads
förskoleundersökning 2020 till handlingarna.

Sammanfattning
Under 2020 har Origo Group på uppdrag av Stockholms stad 
genomfört brukarundersökningar i kommunal och fristående 
förskola samt inom pedagogisk omsorg. Den totala svarsfrekvensen 
för Spånga-Tensta stadsdelsområde för 2020 är 67 procent. För de 
kommunala förskolorna i Spånga-Tensta är svarsfrekvensen 70 
procent. Svarsfrekvensen i Spånga-Tensta är högre än stadens totala 
resultat. Dock är svarsfrekvensen lägre än föregående år, vilket är i 
likhet med staden. En lägre svarsfrekvens kan bero på den pågående 
pandemin Covid-19. En annan orsak kan vara att 
svarspåminnelserna till vårdnadshavarna i större utsträckningen än 
tidigare skickades direkt till vårdnadshavarna och inte som tidigare 
år delades ut till vårdnadshavarna av förskolan.

Undersökningen är en totalundersökning och riktas till samtliga
vårdnadshavare med barn i förskola i Stockholms stad.
Undersökningen består av 29 frågor fördelade inom fem olika
områden; ”sammanfattande omdöme”, ”utveckling och lärande”, 
”normer och värden”, ”samverkan med hemmet” samt ”kost, rörelse 
och hälsa”.

För Spånga-Tenstas kommunala förskolor har nöjdheten ökat med 
en till tre procentenheter inom samtliga fem områden. Inom 
områdena ”sammanfattande omdöme” och ”samverkan med 
hemmet” ligger Spånga-Tenstas resultat över stadens 
genomsnittliga resultat. 

En djupare analys av förskoleundersökningens resultat kommer att 
redovisas på nämndmötet i september 2020.

Fredrik Jurdell Connie Stålhäll-Wallin
Stadsdelsdirektör Avdelningschef
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1. Stockholms stads förskoleundersökning 2020, staden totalt

      2. Stockholms stads förskoleundersökning 2020, Spånga-Tensta
          stadsdelsrapport kommunal regi rangordnade enheter
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